21/10/2020 SEI/TJ-TO - 3338188 - Ofício circular

https://sei.tjto.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000002940556&infra_sis… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS
Palácio da Justiça Rio Tocantins, Praça dos Girassóis, sn - Bairro Centro - CEP 77015007 - Palmas - TO - http://wwa.tjto.jus.br

Tribunal de Justiça

Ofício circular nº 216 / 2020 - PRESIDÊNCIA/DIGER/DIJUD/SEPRE

Palmas, 14 de setembro de 2020.

As Suas Senhorias os(as) Senhores(as)

REPRESENTANTES LEGAIS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO TOCANTINS

Assunto: Orientação Atualização de Precatórios - Portaria nº 832/2020/TJTO

Senhores(as) Prefeitos(as) e Procuradores(as),

Cumprimentando-os(as) cordialmente, informamos que a Portaria nº
832/2020/TJTO, publicada no DJ nº 4745, em 03/06/2020, com as regras a serem utilizadas no
Tribunal de Justiça do Tocantins para efetivação da atualização dos cálculos encontra-se disponível
no link: http://www.tjto.jus.br/images/precatorios/normativos/portaria832.pdf, para ciência.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Desembargador Helvécio de Brito Maia Neto, Presidente,
em 22/09/2020, às 09:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.tjto.jus.br/verifica/ informando o
código verificador 3338188 e o código CRC 6F6B7302.

20.0.000019823-5 3338188v11

http://sei.tjto.jus.br/verifica/